

HUA DENMARK ApS

Møllehaven 21
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

De Hua
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUA DENMARK ApS
Møllehaven 21
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 38888835
Fax: 38788853
CVR-nr: 28992122
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.573 kr. mod et underskud året før på 35.107 kr.

Selskabets resultat har været utilfredsstillende.

Selskabets salg har i 2017/18 været utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at salget vil forbedres i det kommende regnskabsår.

Selskabetsledelse har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehevender, gæld og andre monotære aktiver og forpligtigelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balance dagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles og indregnes efter fradrag af moms og afgifter.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter varekøb, husleje og lagerleje, forsikringer, IT udgifter, autoudgifter, vedligeholdelse mv.

Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft lønnet ansatte.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivning på driftsmidler og indretning af lokaler. Afskrivningernes forventet brugstid udgør 5 -7 år.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter omfatter renter af tilgodehavender, aktieindkomst, udbytte af aktier og kursgevinst på valuta.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter kursnedskrivning af aktiebeholdning pr. balancedagen samt tab ved salg af aktier.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til året resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver:

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen.

Finansielle anlægsaktiver:

Finansielle anlægsaktiver omfatter beholdning af børsnoterede aktier målt til børskurs pr. balancedag.

Varebeholdninger:

Varelager måles til kostpris eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.
Kostprisen omfatter købspris samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Tilgodehavende skat

Tilgodehavende skat indeholder acontoskat og udbytteskat i forbindelse med modtaget udbytte.

Likvide midler

Likvide midler omfatter bankindestående.

Skyldig selskabsskat og udskudt skat

Skyldig selskabsskat og udskudt skat indregnes i balancen med de beløb der kan beregnes på grundlag af selskabets forventede skattepligtige indkomst reguleret for ændring i tidligere års skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtigelser, bortset fra midlertidige forskelle, som påstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtigelser, som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Gæld i øvrigt

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.741	-35.798
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.500	-29.618
Resultat af ordinær primær drift		11.241	-65.416
Andre finansielle indtægter		10.350	30.335
Øvrige finansielle omkostninger		-23.164	-26
Ordinært resultat før skat		-1.573	-35.107
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-1.573	-35.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.573	-35.107
I alt		-1.573	-35.107

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	27.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	27.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		593.352	642.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		593.352	642.476
Anlægsaktiver i alt		593.352	669.976
Fremstillede varer og handelsvarer		732.642	750.222
Varebeholdninger i alt		732.642	750.222
Tilgodehavende skat		8.695	13.154
Andre tilgodehavender		1.191.796	1.148.560
Tilgodehavender i alt		1.200.491	1.161.714
Likvide beholdninger		140	1.142
Omsætningsaktiver i alt		1.933.273	1.913.078
Aktiver i alt		2.526.625	2.583.054

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-99.562	-97.989
Egenkapital i alt		25.438	27.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	13.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.481.687	2.542.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.501.187	2.556.043
Gældsforpligtelser i alt		2.501.187	2.556.043
Passiver i alt		2.526.625	2.583.054

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.118
Indretning af lejede lokaler	27.500	27.500
	<u>27.500</u>	<u>29.618</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	<u>275.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>275.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-247.500
Årets afskrivning	-27.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.10.2013	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed ved indregning og måling af varelageret der har en meget lav omsætningshastighed.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der tilføres nødvendig likviditet i takt med at behovet herfor måtte opstå.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en hensigtserklæring over for selskabet, hvorihovedanpartshaver indestår for tilførsel af den nødvendige likviditet til selskabet i takt med selskabets forpligtigelser forfalder.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved egen drift.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været ansat personale udover direktøren.